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Nyt fra Botilbudsleder 

Juni 2023 

Kære Pårørende, 

 

Så blev det tid til nyhedsbrevet for juni måned. I nedenstående vil i kunne læse om vores aktiviteter og fokusområder i den forgang-
ne måned. Der vil ikke blive sendt nyhedsbrev ud til jer fra mig i juli måned grundet ferieafholdelse, men vi vender stærkt tilbage i 
august med nyhedsbrevene igen.  

 

Nye boliger: 

D. 14 juni var der rejsegilde på Neptunhus. Det var en skøn eftermiddag hvor afdelingsleder Mette Rosenkilde bøde velkommen til 
et par hyggelige timer. Socialchef, Runa Steenfeldt, gav en fin tale, inden vi gik på Neptunvej til pølser, sodavand, kaffe og kage.       

D. 6. juli var der rejsegilde på Marienborgvej ift. udvidelsen, og der blev der grillet pølser til den store guldmedalje. Afdelingsleder 
Lene Soelberg bød velkommen og overlod derefter ordet til formanden for Socialudvalget i Randers Kommune, Rosa Lykke Yde.  

Tak til alle fremmødte borgere og pårørende for nogle hyggelige eftermiddage.  

I forhold til selve byggerierne skrider det planmæssigt frem på Neptunhus, og der arbejdes pt. med at lægge den sidste hånd på den 
ansøgning der skal sendes til SocialtilsynMidt i forhold til at sikre en godkendelse. 

På Marienborgvej er byggeprocessen desværre blevet forsinket og står derfor først færdig pr. 15. november.  

I kan se hvor langt håndværkerne er kommet med byggerierne på side 2. 

 

Sommerferie:  

Vi er nu så småt i gang med vores sommerferie periode, og ledergruppen vil på skift afholde ferie fra uge 26 til og med uge 32. Der 
vil altid være to afdelingsledere på arbejde hen over ferien, og hvis i har brug for kontakt vil i kunne ringe til jeres eget tilbud og få 
oplyst kontaktnummer til de tilstedeværende afdelingsledere. 

Vi forsøger både på ledelses– og medarbejdersiden at afvikle ferieperioder, så det er så lidt indgribende i hverdagen som muligt. 
Men det kan ikke undgås at i vil bemærke, at der kan være flere vikarer på arbejde hen over sommeren. Vi tilstræber, at bruge 
kendte vikarer, så de kan indgå i de daglige arbejdsrutiner på de forskellige tilbud. 

 

Tilsyn: 

På Bocenter Harridslev fik vi i uge 23 et uanmeldt besøg af Socialtilsynet. Tilsynet kommer og kontrollerer den faglige kvalitet i løbet 
af året, og det kan ske enten ved anmeldte eller uanmeldte besøg. Vi oplevede et godt besøg, hvor både borgere, medarbejdere og 
ledelse deltog i dialog med tilsynet.  

Til august er der stadig varslet afvikling af det udsatte besøg på Neptunvej fra Styrelsen for patientsikkerhed. 
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Kostrefusion / administration  

Vi har den sidste tid drøftet arbejdsgangene, både med pårørenderådet og  ved pårørendehenvendelser, omkring kostrefusion. Vi 
er opmærksomme på, at dette ikke opleves gennemsigtigt og skaber en del spørgsmål og usikkerhed. Vi er pt. i gang med at gen-
nemgå hele arbejdsflowet omkring kostpakker og kostrefusion fra bestilling til betaling og opgørelse. Dette også ift. aflastningsbor-
gere. Der vil komme en ændring ift. dette i nærmeste fremtid, som bl.a. vil betyde en ensretning for botilbuddene. I vil blive orien-
teret om dette konkret på den anden side af sommerferien, samtidig med vi sender en samlet pjece ift. hvordan kostrefusionen af-
regnes.—Vi håber på vi fremadrettet kan skabe mest mulig gennemsigtighed i dette for alle.   

 

Pårørenderådet:  

Det næste pårørenderådsmøde afholdes d. 28/8 kl. 16.30 på Marienborgvej.  

 

 

                                   Neptunhus 1.7.23                                                                                             Marienborgvej 6.7.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med ønsket om en dejlig sommer 

Venlig hilsen Maria 
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